

Our Ref: 168/2019
May 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Are you currently using direct engagement? (DE/ VAT saving model for Locums or any other staff group)

- a) If yes, can you confirm the name of the supplier?
We use Holt Doctors DE model.

- b) Can you confirm agreed contract start and End dates?
Commenced in October 2016, ends October 2020.